
Bil Nama
No Kad 

Pengenalan
Emel

Bahagian/

Cawangan
Jawatan

1
Edayu Bt Saleh @ 

Aman
731012035024 edayu@jkr.gov.my

Bahagian 

Kejuruteraan Asas
J54

2
Azizan Bin Ab 

Rahman
610620105953

azizanar@jkr.gov.m

y

Bahagian 

Pengurusan Projek
J54

3
Wan Ibrahim Bin Wan 

Yusoff
591206035143

wibrahim@jkr.gov.

my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J54

4
Ahmad Izzuddin Bin 

Osman Salleh
591228055313

aizzuddin.jkr@1gov

uc.gov.my

Bhg. 

Inovasi,pembangun

an Dan 

Penyelidikan 

Kejuruteraan

J54

5
Hajjah Junaidah Binti 

Jaafar
670524115128

junaidahj@jkr.gov.

my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J54

6
Norhayati Binti 

Mahmood
610222015186

norhayatim@jkr.gov

.my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J52

7
Hafliza Bt Abdullah 

Fakri
671026106442 hafliza@jkr.gov.my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J52

8 Zulkepli B Yahya 610429085069
zulkepliyahya@jkr.g

ov.my

Bhg. 

Inovasi,pembangun

an Dan 

Penyelidikan 

Kejuruteraan

J52

SENARAI NAMA PESERTA

PROGRAM LATIHAN JKR 2019

PUSAT KECEMERLANGAN KEJURUTERAAN DAN TEKNOLOGI JKR (CREaTE)

                                                                                                                    LAMPIRAN A

TAJUK : BENGKEL PEMURNIAN SILIBUS BAGI MODUL KURSUS PENGURUSAN 
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KEJURUTERAAN DAN TEKNOLOGI JKR (CREaTE)



Bil Nama
No Kad 

Pengenalan
Emel

Bahagian/

Cawangan
Jawatan

9 Faziah Binti Hj Ayub 591221055476
faziah.jkr@1govuc.

gov.my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J48

10
Mahvidayanti Binti 

Muhd Tarmidi
741002105286

yantimt.jkr@1govuc

.gov.my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J48

11
Mohd Shahrul Haiydri 

Bin Abd Rahim
820624146061 haiydri@jkr.gov.my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J48

12
Zainudin Bin 

Sulaiman
730601045381

zainudins@jkr.gov.

my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J48

13 Khairul Faizi Bin Saim 780116016363
khairulfaizi@jkr.gov.

my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J44

14 Jason Lim Boon Seng 841211045353
jasonlim@jkr.gov.m

y

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J41

15 Norlin Binti Jamaludin 901002015192 norlinj@jkr.gov.my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J41

16 Safri Bin Karim 690424085935 safri@jkr.gov.my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J41

17 Chai Siok Ling 890717045378 csling@jkr.gov.my

Bhg. Kompetensi, 

Pensijilan Dan 

Akreditasi 

Kejuruteraan

J41


